2025
Kotwienia
7/47/4 +48 22 737 20 90  poczta@mefa-polska.com.pl 20252025
01 07
Kotwa BZ plus i BZ plus A4
 Kotwa BZ plus
Specyfikacja: Dane techniczne:
Zakres stosowania: Dopuszczone do stosowania w strefie zarysowanej Powierzchnia: ocynk galwaniczny
i niezarysowanej betonu. Dla klasy betonu od
>=C20/25 stal nierdzewna V4A
Przykład zastosowania:
Kotwienie średnio ciężkich i ciężkich obciążeń w
betonie zarysowanym i niezarysowanym:
Filary, belki stalowe, mocowania poręczy, trasy
kablowe, konstrukcje drewniane, wsporniki
Dopuszczenia: ETA-99/0010
Kotwa BZ plus
Nazwa Wiertło Głębokość Efektywna   Długość  max. Moment Masa Ilość Nr katalogowy
wiercenia głębość    kotwy  grubość dokręcania w opak.
zakotwienia  elementu T inst. max
d0     h1  hef    l   tfix
[mm]     [mm] [mm]   [mm]  [mm] [Nm]  [kg/szt.]  [szt.]
M8/10/75 8 60 46 75 10 20 0,0299 100 06115001
M8/15/80 8 60 46 80 15 20 0,0314 100 06125001
M8/30/95 8 60 46 95 30 20 0,036 100 06140001
M8/50/115 8 60 46 115 50 20 0,0424 100 06150001
M10/10/90 10 75 60 90 10 25 0,0588 50 06215001
M10/20/100 10 75 60 100 20 25 0,0636 50 06225001
M10/50/130 10 75 60 130 50 25 0,079 50 06235001
M10/75/155 10 75 60 155 75 25 0,091 50 06250001
M12/20/115 12 90 70 115 20 45 0,1064 25 06320001
M12/30/125 12 90 70 125 30 45 0,1136 25 06325001
M12/65/160 12 90 70 160 65 45 0,1396 25 06335001
M12/105/200 12 90 70 200 105 45 0,1684 25 06345001
M16/50/170 16 110 85 170 50 90 0,263 20 06530001
M 8 - M 20approved
M10-M16
Kotwienia